МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСКА
От  23.07.2018 № 223
О проведении  аукциона по    продаже

права на заключение договора  аренды
земельного участка

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 2 ст. 3.3  Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. №137-ФЗ (с  изменениями и  дополнениями), п. 3 ст. 19 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Белозерск»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести  аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 35:03:0102054:6,  площадью 931 кв.м, категория земель: земли населенных  пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  адрес (описание местоположения): Вологодская область, р-н Белозерский, г. Белозерск, ул. Ленина, д.42.  Земельный участок  находится в государственной неразграниченной собственности. Договор  аренды  земельного участка  заключается  на  двадцать лет.
Установить:

- начальную   цену   предмета  аукциона  на  право  заключения договора  аренды  из  расчета 1,5 процента  кадастровой стоимости  земельного   участка в размере  ежегодной арендной  платы  4 945 руб. 78 коп. (четыре тысячи девятьсот сорок пять рублей семьдесят восемь копеек);
- шаг аукциона три процента  начальной  цены  предмета  аукциона 148 руб. 37 коп. (сто сорок восемь рублей тридцать семь копеек);

- задаток в размере ста процентов начальной  цены  предмета  аукциона 4 945 руб. 78 коп. (четыре тысячи девятьсот сорок пять рублей семьдесят восемь копеек).
Руководитель  администрации города:                                             Г.В. Бубнова